平成 26年 4月 18日

各  位

会 社 名     株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー マ ー ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中山 勇

（コード番号 ８０２８ 東証第一部）

    問合せ先  執行役員広報・ＩＲ部長  池田 知明

（ＴＥＬ ０３－３９８９－７６７０）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 4 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 2 月 28 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、当社は平成 18 年 5

月 25 日開催の第 25 期定時株主総会において、取締役会決議で剰余金の配当等を行う旨の定款変更を決

議しております。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成26年4月8日公表）

前期実績
（平成25年2月期）

基 準 日 平成26年２月28日 同左 平成25年２月28日

１ 株 当 た り 配 当 金 51円 同左 54円

配 当 金 総 額 4,841百万円 － 5,126百万円

効 力 発 生 日 平成26年５月８日 － 平成25年５月２日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

  当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策と位置付けております。剰余金の配当につきまし

ては、安定的かつ継続的に連結業績の成長に見合った成果の配分を行っていくことを基本方針とし、

当面、連結配当性向 40％を目処に取り組んでまいります。

  上記方針に基づき、平成 26 年 2 月 28 日を基準日とする 1株当たり配当金は 51円とさせていただ

くことといたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 51円 51円 102円

前期実績（平成25年2月期） 46円 54円 100円

以 上